
桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

1 □全到   

2 □全到   

3 □全到   

4 □全到   

5 □全到   

6 □全到   

7 □全到   

8 □全到   

9 □全到   

10 □全到   

    

    

    

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、國維老師清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

 

  年   

   級 

 

 

班級 

一年級 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

1 □全到   

2 □全到   

3 □全到   

4 □全到   

5 □全到   

6 □全到   

7 □全到   

8 □全到   

9 □全到   

10 □全到   

11 □全到   

12 □全到   

13 □全到   

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、泰壹老師清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

  年   

   級 

 

 

班級 

二年級 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

1 □全到   

2 □全到   

3 □全到   

4 □全到   

5 □全到   

6 □全到   

7 □全到   

8 □全到   

9 □全到   

10 □全到   

11 □全到   

12 □全到   

13 □全到   

    

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、志英老師清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

  年   

   級 

 

 

班級 

三年級 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

1 □全到   

2 □全到   

3 □全到   

4 □全到   

5 □全到   

6 □全到   

7 □全到   

8 □全到   

9 □全到   

10 □全到   

11 □全到   

12 □全到   

13 □全到   

14 □全到   

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、嘉如老師清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

  年   

   級 

 

 

班級 

四年級 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

1 □全到   

2 □全到   

3 □全到   

4 □全到   

5 □全到   

6 □全到   

7 □全到   

8 □全到   

9 □全到   

10 □全到   

11 □全到   

12 □全到   

13 □全到   

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、雅柔老師清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

  年   

   級 

 

 

班級 

五年級 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

1 □全到   

2 □全到   

3 □全到   

4 □全到   

5 □全到   

6 □全到   

7 □全到   

8 □全到   

9 □全到   

10 □全到   

11 □全到   

    

    

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、昊暐老師清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

  年   

   級 

 

 

班級 

六年級 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

資源 1 □全到   

資源 2 □全到   

資源 3 □全到   

潛能 1 □全到   

潛能 2 □全到   

潛能 3 □全到   

資優班 □全到   

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、特教組長清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

 

 

 

 

  年   

   級 

 

 

 

 

 

班級 

特教 

資源 

 

該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

大象 □全到   

白兔 □全到   

袋鼠 □全到   

綿羊 □全到   

企鵝 □全到   

學前

不分

巡迴 

□全到 
  

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、幼兒園主任清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

 

 

 

 

 

  年   

   級 

 

 

班級 

幼兒園 
(導師請簽名) 

該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、音樂班召集人清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

 

 

  年   

   級 

 

 

班級 

音樂班 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 

3音 □全到 
 

 

4音 □全到 
 

 

5音 □全到 
 

 

6音 □全到 
 

 



桃園市大成國小 113學年度下學期防災演練點名表 

點名者簽名:_______________ 

※1、黃燈區表示該生有到校，並且知道在哪裡。請寫出該生姓名，並且後面括號寫出應該所在的位置，  

     例如：資源班、田徑訓練、下越語課、下原民語課、自治市幹部集合，其他……。 

  2、紅燈區表示該生有到校，但不知去向。 

  3、請注意，班級有紅燈區學生，老師務必立即派員至通報組通報，以利於盡速聯繫找人。 

  4、體育組長清點完畢後，請交給人事主任彙整• 

 

 

  年   

   級 

 

 

班級 

體育班 該到而未到者姓名(未到校者不計) 

黃燈區 紅燈區 

5體 □全到 
 

 

6體 □全到 
 

 


